Об утверждении официального печатного
издания для опубликования информации

о размещении заказов

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 21 июля 2005 №94-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить официальным печатным изданием для опубликования информации о размещении муниципальных заказов Молчановского сельского поселения газету Молчановского района «Знамя».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей МО Молчановского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента  опубликования.